МИНОБРНАУКИ  РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования
"Приамурский государственный университет имени Шолом-Алейхема"

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
27.12.2011 г.  № 03
Заседания ученого совета
Председатель	- Л.С. Гринкруг
Секретарь	- И.М. Воротилкина
Присутствовали: 26 членов ученого совета из 28 (явочный лист прилагается).
ПОВЕСТКА ДНЯ
3. Развитие студенческого спорта и работе спортклуба университета. Доклад Кузьминой Н.Г.
3. СЛУШАЛИ:
КУЗЬМИНА Н.Г. – проректор по внеучебной работе. Доложила о развитии студенческого спорта и работе спортклуба университета (доклад прилагается).
После обмена мнениями,
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Проректору по ВР Н.Г. Кузьминой, руководителю спортивного клуба А.Н. Изосимову разработать Программу развития спортивного клуба университета  в соответствии с направлениями Стратегии развития физической культуры и спорта в Российской Федерации план работы спортивного клуба университета (срок до 30.03.2012).
2. Ректорату, с учетом финансовой возможности, продолжить работу по развитию материально-технической базы.
3. Зав. кафедрой физической культуры и туризма Л.П. Кирьянцевой, руководителю спортивного клуба А.Н. Изосимову разработать план мероприятий по развитию совместной деятельности университета и ДЮСШ области (срок до 30.03.2012).
4. Руководителю спортивного клуба А.Н. Изосимову, начальнику Управления информатизации С.Л. Сурменко размещать на сайте вуза информацию о результатах участия студентов в спортивных соревнованиях.

"За" – 26, "против" – нет, "воздержавшихся" – нет.

Председатель 	Л.С. Гринкруг
Секретарь	И.М. Воротилкина
Верно:
Документовед ученого совета	С.В. Степаненко
_________________
МИНОБРНАУКИ  РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования
"Приамурский государственный университет имени Шолом-Алейхема"

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
27.12.2011 г.  № 03
Заседания ученого совета
Председатель	- Л.С. Гринкруг
Секретарь	- И.М. Воротилкина
Присутствовали: 26 членов ученого совета из 28 (явочный лист прилагается).
ПОВЕСТКА ДНЯ
3. Развитие студенческого спорта и работе спортклуба университета. Доклад Кузьминой Н.Г.
3. СЛУШАЛИ:
КУЗЬМИНА Н.Г. – проректор по внеучебной работе. Доложила о развитии студенческого спорта и работе спортклуба университета (доклад прилагается).
После обмена мнениями,
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Проректору по ВР Н.Г. Кузьминой, руководителю спортивного клуба А.Н. Изосимову разработать Программу развития спортивного клуба университета  в соответствии с направлениями Стратегии развития физической культуры и спорта в Российской Федерации план работы спортивного клуба университета (срок до 30.03.2012).
2. Ректорату, с учетом финансовой возможности, продолжить работу по развитию материально-технической базы.
3. Зав. кафедрой физической культуры и туризма Л.П. Кирьянцевой, руководителю спортивного клуба А.Н. Изосимову разработать план мероприятий по развитию совместной деятельности университета и ДЮСШ области (срок до 30.03.2012).
4. Руководителю спортивного клуба А.Н. Изосимову, начальнику Управления информатизации С.Л. Сурменко размещать на сайте вуза информацию о результатах участия студентов в спортивных соревнованиях.

"За" – 26, "против" – нет, "воздержавшихся" – нет.

Председатель 	Л.С. Гринкруг
Секретарь	И.М. Воротилкина
Верно:
Документовед ученого совета	С.В. Степаненко
_________________